UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND-VHXH
V/v báo cáo thực hiện chế độ

thờ cùng Liệt sĩ năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xã Quang Trung, ngày       tháng 8 năm 2023

       Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

   Thực hiện Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 về ưu đãi người có công

với cách mạng của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành ngày 09/12/2020;

Nghị định 131/NĐ-CP của Chính phủ ngày 30 tháng 12 năm 2021 quy định chi tiết

biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng.

 UBND xã Quang Trung đã tiến hành rà soát, tổng hợp số đối tượng hưởng

trợ cấp thờ cúng liệt sĩ năm 2023, kết quả thực hiện như sau:

            Số đối tượng hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ trên địa bàn: 45 người .

(Có danh sách kèm theo)

 Trên đây là báo cáo việc thực hiện chế độ thờ cúng Liệt sĩ năm 2023 trên

địa bàn xã. UBND xã Quang Trung báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn./.

Nơi nhận:                         KT.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

-Phòng LĐTBXH;

-Lưu: VP.

                                                                         Nguyễn Huy Thanh

		2023-08-22T07:13:45+0700

		2023-08-22T08:07:13+0700

		2023-08-22T08:07:14+0700